РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25»   декабря  2020 года   № 2546
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 12 февраля 2020 года № 353                     «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также постановления Правительства Калининградской области от 15 сентября 2006 года № 668 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Калининградской области» и рекомендаций Главного управления МЧС России по Калининградской области от 23.10.2020 г. №7733-7-10 и от 09.12.2020 г. №9075-3-3-4, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №2 к Постановлению главы администрации  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12 февраля 2020 г. № 353 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 02 ноября 2020 года №  2400 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 12 февраля 2020 года № 353 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» считать утратившим силу.

3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
4. Отделу по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды администрации (Э.Б.Колкин) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                    С.А.Кошевой
Приложение

к Постановлению главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

от «25»  декабря  2020 г. № 2546
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

	№ п/п
	Должность в комиссии
	Должность
	Ф. И. О.
	Тел. рабочий / адрес

	1
	Председатель комиссии
	Глава администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
	Кошевой
 Сергей Андреевич
	г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а

	2
	Заместитель председателя
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
	Попшой Георгий Петрович
	89062161170
г. Зеленоградск, ул. Крымская 5,а

	3
	Заместитель председателя
	Начальник МПСГ №2 по охране Балтийского городского округа, Гурьевского городского округа, Зеленоградского городского округа, Светловского городского округа, Светлогорского городского округа, Пионерского городского округа, Янтарного городского округа, подполковник внутренней службы
	Харитон Юрий Николаевич
	89114946053

г. Пионерск

	4
	Заместитель председателя
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
	Колкин

Эдуард Борисович
	4-22-38

89527915599

г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5 а

	5
	Секретарь
	Главный специалист отдела по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
	Соколова Александра Андреевна
	4-22-38

89097761312

г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5 а

	6
	Член комиссии
	Главный врач структурного подразделения Зеленоградской ветеринарной станции ГУВКО областной СББЖ
	Вырлан Владислав Васильевич
	3-17-44

89291654622

г. Зеленоградск, ул. Лермонтова, 20

	7
	Член комиссии
	Председатель комитета социальной защиты администрации МО «Зеленоградский городской округ»
	Рязанцева

Татьяна Петровна
	3-15-48

89062115811

г. Зеленоградск, Курортный проспект, 20

	8
	Член комиссии
	Главный врач ГБУЗ КО «Зеленоградская центральная районная больница»
	Большакова

Людмила Юрьевна
	3-10-67

89114632853

г. Зеленоградск, ул. Лесопарковая, 1

	9
	Член комиссии
	Начальник ПСЧ №15 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Калининградской области
	Хорунжев Евгений Александрович
	3-29-66, моб. 89022510070
г. Зеленоградск, ул. Железнодорожная, 38-а

	10
	Член комиссии
	Начальник поисково-спасательного подразделения №5 в г. Зеленоградске
	Рябцев

Альберт Вениаминович
	3-14-74

89024180280

г. Зеленоградск, ул. Гагарина, 2а.

	11
	Член комиссии
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Зеленоградскому, Пионерскому, Светлогорскому и Янтарному городским округам управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Калининградской области полковник внутренней службы
	Демидов Вячеслав Александрович
	3-19-44

89118558585

г. Зеленоградск, ул. Железнодорожная, 38-а

	12
	Член комиссии
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Калининградской области по Зеленоградскому, Светлогорскому и Балтийскому районам, Светловскому городскому округу
	Гайфулин

Станислав Романович
	3-29-59

89118676970

г. Зеленоградск, ул. Московская, 46-а

	13
	Член комиссии
	Председатель комитета по финансам и бюджету администрации

МО «Зеленоградский городской округ»
	Клопова

Ирина Николаевна
	3-21-80

89097946183

г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а

	14
	Член комиссии
	Начальник полиции ОМВД России по Зеленоградскому району Калининградской области
	Щербаков Вячеслав Анатольевич
	3-17-07

89114741623

г. Зеленоградск, ул. Тургенева, 4

	15
	Член комиссии
	Директор государственного учреждения национальный парк «Куршская коса»
	Калина

Анатолий Анатольевич
	4-13-46,

+79097771114

п. Рыбачий, ул.Лесная,7

	16
	Член комиссии
	Заместитель председателя комитета по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
	Твердохлебова

Любовь Ивановна
	4-22-43

89052448438

г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а

	17
	Член комиссии
	Директор АО «Зеленоградсктеплоэнергетика»
	Шиманский Александр Николаевич
	3-23-86

89097958388

г. Зеленоградск, Курортный проспект, 8

	18
	Член комиссии
	И.о. старшего государственного инспектора по маломерным судам – руководителя группы патрульной службы г.Зеленоградск
	Малиновский Игорь Григорьевич
	г. Зеленоградск ул. Железнодорожная 38-а